



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-...../17**

Warszawa, dn. 09 czerwca 2017r.

Egz. poj.

a/a

Dot.: postępowania nr 6/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Remont piwnic w Ośrodku Konferencyjno-Szkoleniowym SG w Otwocku”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: W pozycji 32 przedmiaru robót budowlanych są drzwi stalowe w klasie odporności ogniowej EI60 w ilości 16 szt. Z projektu oraz zestawienia stolarki drzwiowej wynika że drzwi ppoż jest 5 szt, natomiast reszta tj. 11 szt jest bez odporności ogniowej. Prosimy o potwierdzenie poprawności tego przedmiaru. Czy Wykonawca ma wycenić wszystkie drzwi w klasie odporności EI60 stalowe, czy 5 szt EI 60 stalowe, a resztę bez odporności ogniowej stalowe czy płytowe ?

Odpowiedź: Należy przyjąć do poz. kosztorysowej ilości drzwi EI 60 zgodnie z ilością podaną w projekcie tj. 5 szt., pozostałe drzwi to drzwi wewnętrzne płytowe i drzwi łazienkowe ilość zgodna z projektem.

Pytanie 2: W pozycjach 1-10 oraz 13-14 przedmiaru robót budowlanych są pozycje dotyczące robót posadzkarskich w ilości 319,74 m2. Z zestawienia powierzchni w projekcie oraz obliczeń wynika iż powierzchnia pomieszczeń przeznaczonych do remontu wynosi 383,34 m2. Prosimy o informację czy należy zmienić ilości przedmiarowe w powyższych pozycjach ?

Odpowiedź: W zestawieniu powierzchni należy przyjąć do pozycji przedmiaru ilość 383,34m2.

Pytanie 3: W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Inwestor wymienił "wykonanie i montaż parapetów wewnętrznych z konglomeratu". W przedmiarze brak takiej pozycji. Prosimy o informację czy powyższe prace wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o dodanie takiej pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź: Należy dodać pozycję kosztorysową na wykonanie i montaż parapetów wewnętrznych z konglomeratu wg poz. katalogowej KNNR 2 tab. 0302-07 ilość 23,00mb.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI